3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2537 от 02.09.2014
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 28.06.2007

№ 1286 «О создании комиссии

по мобилизации дополнительных

доходов в местный бюджет

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным          распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.06.2007 № 1286            «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в местный бюджет» (с изменениями от 28.08.2007 № 1814, 05.08.2008 № 2169, 07.12.2010        № 3736, 28.09.2012 № 2835, 06.12.2012 № 3843, 25.02.2013 № 621, 07.03.2014         № 558) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от _____________ № _______
.
Состав
комиссии по мобилизации дополнительных доходов в местный бюджет
	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Сафиоллин
Алексей Маулитжанович – заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Шерстнева

Анна Юрьевна – директор департамента финансов Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Капустина

Татьяна Александровна – начальник управления доходов и долговой политики департамента финансов Администрации города, секретарь комиссии

	Клочков

Вадим Дмитриевич – директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Трофименко
Надежда Евгеньевна – заместитель директора департамента имущест-венных и земельных отношений
Администрации города

	Королёва
Юлия Геннадьевна – директор департамента по экономической политике Администрации города
	Кирницкий
Евгений Владимирович – заместитель директора департамента по экономической политике Администрации
города

	Гаврикова

Дарья Анатольевна – начальник управления потребительского рынка и развития предпринимательства
департамента по экономической политике Администрации города
	Анапова

Оксана Николаевна –
начальник отдела развития предпринимательства и лицензирования
департамента по экономической
политике Администрации города

	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления Администрации города

	Макарова

Елена Викторовна – начальник отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления Администрации города

Головина
Наталья Сергеевна –
специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления Администрации города

	Красноярова
Надежда Александровна – заместитель председателя Думы города Сургута
	Пахотин
Дмитрий Сергеевич – депутат Думы города Сургута

	Голев
Сергей Никифорович – начальник

отдела надзора и контроля по соблюдению трудового законодательства
в организациях топливно-энергети-ческого комплекса, главный государственный инспектор труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)
	Бровкин
Пётр Алексеевич – заместитель
начальника отдела надзора и контроля по соблюдению трудового законодательства в организациях топливно-энергетического комплекса, главный государственный инспектор труда
в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре (по согласованию)

	Крючина
Людмила Иосифовна – начальник Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (по согласованию)
	Головлева
Елена Николаевна – заместитель
начальника Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Курочкина
Елена Владимировна – заместитель директора филиала № 2 государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)
	Филипова
Ирина Валериевна –
директор филиала № 2 государственного учреждения – регионального
отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Кудряшова
Наталья Михайловна – заместитель начальника государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)
	Аксенова
Наталья Александровна – начальник отдела администрирования страховых взносов и взыскания задолженности государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда
Российской Федерации в городе
Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Новосёлов
Пётр Валериевич – заместитель
начальника отдела экономической безопасности и противодействия
коррупции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту, капитан полиции  (по согласованию)
	Ясеницкий
Александр Васильевич – начальник отделения по борьбе с преступлениями в сфере топливно-энергетического комплекса и противодействию
коррупции отдела экономической безопасности и противодействия
коррупции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту, капитан полиции (по согласованию)

	Рудая
Татьяна Валентиновна – исполняющий обязанности начальника Сургутского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)
	Татько
Виктория Александровна – заместитель начальника Сургутского отдела Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)

	Сураева
Наталья Николаевна – заместитель начальника – заместитель старшего судебного пристава отдела судебных приставов по городу Сургуту Управ-ления Федеральной службы судебных приставов России по Ханты-Мансий-скому автономному округу – Югре (по согласованию)
	Ибрагимов
Мурад Абдурашидович – заместитель начальника – заместитель старшего судебного пристава отдела судебных приставов по городу Сургуту Управления Федеральной службы судебных приставов России по Ханты-Мансий-скому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Чичкун
Елена Александровна – помощник прокурора города Сургута (по согласованию)
	Кузюшина Елена Викторовна –
помощник прокурора города Сургута (по согласованию)

	Болотов
Владимир Николаевич – генеральный директор Сургутской торгово-промышленной палаты (по согласованию)
	Чурманова
Анна Анатольевна – заместитель
генерального директора Сургутской торгово-промышленной палаты
(по согласованию)